
A Magyar Szentek Temploma havi tájékoztató lapja — 2022. június 

Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónap első vasárnapján. Ingyenes kiadvány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veni Creator Spiritus 
 

Teremtő lélek, légy velünk! 

Látogasd híveid szívét! 
Töltsd malaszttal a kebleket, 

melyeknek alkotója vagy. 
 

Te, kit Védőnek mondanak, 
S mellénk a magas ég adott! 

Tűz, élő forrás, szeretet! 
Te lelkek lelki olaja! 

 
Ajándékoddal hétszeres! 

Te ujj az Isten jobb kezén! 
Te, kit az Atya megígért 
szavával áldod torkaink. 

 
Érzékeinkbe gyújts Te fényt!  

Öntsd szívünkbe szent szerelmedet! 
S mi bennünk testi gyöngeség, 

örök erőddel izmosítsd! 
 

Ellenségünket űzzed el! 
S a Békét tüstént hozd közel, 

előttünk járva, mint vezér! 
S kerüljünk mindent, ami árt. 

 
Általad tudjuk az Atyát, 
S ismerjük, adjad a Fiút! 

Tebenned higgyük Szellemét, 
mindakettőnek végtelen. 

 
Ezt teljesítse az Atya, 

S vele egylényű Egyfia, 
Aki Veled uralkodik, 

óh, Lélek, minden századig! 

...hiszek a Szentlélekben, Urunkban és éltetőnkben... 

 Minden vasárnap elmondjuk a szentmisén a fenti  szavakat, de 

valóban belegondolunk-e, hogy ki nekünk a Szentlélek? Van-e vele sze-

mélyes kapcsolatunk? Ismerjük-e ajándékait, melyekkel Isten a harmó-

niát, a boldog rendet kívánja létrehozni  bennünk?  

 Talán még emlékszünk a hittanórán tanultakra:  

A Szentlélek hét ajándéka:  

a bölcsesség,  

az értelem,  

a jótanács,  

a lelki erősség,  

a tudomány,  

a jámborság és  

az istenfélelem lelke. 

 

 De mit jelentenek ezek a fogalmak? A bölcsesség lelke a gondol-

kodás zűrzavarát, az értelem lelke a sok téves eszme felismerését segíti 

leküzdeni. A jótanács lelke ötleteket ad, irányt mutat, Ő a lelkiismeret 

szava, a lelki erősség lelke segít edzeni akaratunkat, önfegyelmünket, 

megóv a függőségek kialakulásától, a tudomány lelke pedig fenntartja 

érdeklődésünket a teremtett világ iránt. A jámborság és az istenfélelem 

lelke figyelmeztet teremtettségünk tudatára. A Szentlélek ajándékaira 

tehát szükségünk  van, ki kell „csomagolnunk”, használni kell Őket.  

 „Bérmáláskor a keresztségben kapott szentség  elevenebbé válik, 

a Szentlélek megerősíti, elmélyíti a hívőben a fogadott gyermekség tu-

datát az Atya iránt, továbbá a Krisztushoz való tartozás, hasonulás tu-

datát. A Szentlélek különleges ereje segíti, hogy megőrizhesse a kereszt-

ségi kegyelmet, szorosabban kapcsolódjon az Egyházhoz, s így annak 

teljes értékű tagja legyen, a keresztény nagykorúság okosságával szem-

lélje a világot, Krisztus igaz tanúja legyen, a hitet szóval és tettel ter-

jessze és védelmezze, az általános papság méltóságában teljesebben 

részesedjen. A bérmálás tehát a megszentelő kegyelmet növeli, és sajá-

tos segítő kegyelmeket ajándékoz.” ( Éneklő Egyház 916-917.old.) 

 Ahogy a vizek felett lebegett a teremtéskor a Szentlélek, úgy le-

beg az Egyház felett is, és bennünk mindannyiunkban. Pünkösd, tehát a 

Szentlélek kiáradásának ünnepe, az Egyház születésnapja. De ugyanez a 

lélek tesz bennünket Isten képmásává, Ő szólal meg lelkiismeretünk-

ben, Ő lát el ajándékaival, Ő vezeti életünket Isten felé – ha engedjük.  

G.E.



Az utóbbi évtizedekben szerte a világon alakultak imádság házák ugyanezzel a céllal, sok városban már megvalósult a folyamatos di-

csőítés, ilyen pl. az Augsburgi Imádság Háza (www.gebetshaus.org), melynek egy katolikus teológia- (dogmatika) professzor az alapí-

tója és vezetője. Angol nyelvterületen az egyik legnagyobb imádság háza Kansas Cityben van, innen folyamatos online közvetítés is 

van, bármikor be lehet kapcsolódni az imába (www.ihopkc.org). 

Az imádság házák fontos eleme mindenütt, hogy a különböző keresztény egyházakból, felekezetekből jövők tudjanak együtt imádkoz-

ni. Jézus nagy álma, hogy egy legyen az ő népe: 

 

Talán láttátok már a táblákat, hallottátok a zenét, talán ott is voltatok egy-egy imaalkalmon. Igen, mi vagyunk, akik a templom alatti 

teremben szoktunk imádkozni.  

ökumenikus imaszolgálat, melynek az a célja, hogy legyen egy hely Budapesten, ahol éjjel-nappal keressük Isten arcát: elé állunk a 

dicsőítésben, és közbenjárunk Budapestért, a magyar népért, Európáért. Ugyanis ha nyitva van a benzinkút, a kórház, sőt a 

McDonald's is éjjel-nappal, égetően fontos az is, hogy legyen olyan hely, ahol éjjel-nappal imádkoznak! 

Ez az álmunk, mely felé még úton vagyunk, jelenleg heti 25 órában imádkozunk, és 23 elkötelezett imádkozó hordozza a víziót, akik 

közül egy főállású, azaz napi négy órában az ima a "munkája". 

„De nem csupán értük könyörgök, hanem azokért is, akik az ő szavuk által hinni fognak bennem, 

hogy mindnyájan egy legyenek; ahogyan te, Atyám, bennem vagy, és én tebenned, úgy ők is egy 

legyenek mibennünk, és így elhiggye a világ, hogy te küldtél engem." Jn 17,20-21 

Naponta érezzük az Úrnak ezt a sürgető vágyát, és a magunk kis módján úgy tudunk tenni ezért, hogy azt cselekedjük, amit legin-

kább tudunk együtt: imádkozunk. 

Ezért az imádság házában mikor imádkozunk, Jézus személye és az Ige van a középpontban, mint az egység záloga. 

Az Őrtüzek Imádság Háza 2013-ban alakult, először a Tömő utcai plébánián kezdtünk imádkozni, majd a Mária utcában, a jezsuiták-

nál kaptunk egy helyiséget, 2018-tól, mikor az előző helyeket kinőttük, Écsy Gábor atya befogadott minket az éppen megüresedő 

alagsori terembe, melyet kifestve kicsit át is alakíthattunk imaszobává. Ezúton is nagyon köszönjük a befogadást, a támogatást. 

Szeretettel várunk mindenkit az imaszobában! A részletes idő-

beosztást és további információkat a honlapon találjátok:   

www.imadsaghaza.org 

Leginkább a hétköznap esti imaórákat ajánljuk, ezek biztosan 

nyitottak, viszont egyszer-egyszer elmaradhatnak, indulás előtt 

ezért érdemes a honlapot megnézni:  

http://www.imadsaghaza.org/idobeosztas 

Hétfőn 18.00-20.00 

Kedden zárt alkalom! 

Szerdán 18.00-20.00 

Csütörtökön 17.15-19.00 

Pénteken 18.00-20.00 

Számomra fontos, sokszor öröm és felszabadító is kimonda-

ni Isten dicsőségét, dicsőíteni Őt. Ez az egyik ok, amiért ima-

szolgáló lettem. Volt már, hogy az Imádság házas imaórán 

nem tapasztaltam semmi különöset, de amikor utána dol-

gozni mentem, akkor azt vettem észre, hogy mindenkinek 

szeretnék valami kedveset mondani, akivel találkozom, 

hogy átadhassam nekik is az örömömet. (T. Márti) 

http://www.gebetshaus.org/
http://www.ihopkc.org/
http://www.imadsaghaza.org/
http://www.imadsaghaza.org/idobeosztas


- Nagyon izgultam az elsőgyónás és az elsőál-
dozás előtt de minden jól ment és nagyon örül-
tem, hogy áldozhattam. (Luca) 

Isten hívott meg erre a szolgálatra: már régóta készítette a szívemet, és amikor eljött az alkalmas 
idő (esetemben a nyugdíjazás), meghívott a képzésre. Ott megtanultuk, majd gyakoroltuk, hogy mit 
jelent a dicsőítés. Testvéreink segítségével „betekintettünk” a Mennyországba. Valóban, érzem, 
hogy az ima folyamán igazán megtapasztalom, átélem a Mennyország jelenlétét, örömét, fenségét. 
Az idő megáll, illetve elröpül. A földi dolgok nem tűnnek el, hanem egy új látással tekintünk rájuk: 
Istenre bízzuk azokat, és ezért átalakulnak. Mindez egészen szépséges élmény minden alkalommal. 
A mi csoportunk különös kegyelme, hogy van atya közöttünk. Számtalanszor tapasztaljuk, hogy – 
bár az imaszándékok különfélék a megfogalmazás szerint -, az imafolyam mégis teljes egységet mu-
tat, mert az ima által minden visszatér a forráshoz, ami az Isten Jelenlétének öröme az életünkben 
és megvalósulása az imában. (K. Andrea) 

Az imaórák a hétköznapjaim kiemelkedő pontjai. Mintha egy hegycsúcsra érkeznék, feltöltődöm a közösségben a Lélek friss erejé-
ből, és átformálódom az elém táruló isteni látásmód hatására. Isten dicsőségének magaslatai vonzanak, mint a hegymászót a kö-
vetkező bérc. (M. Andi) 

A dicsőítő énekek tovább hangzanak bennem, és mindig a felszínre törnek, felemelnek. A közös imában megtapasztaljuk Isten 
jelenlétét, Ő vezet bennünket az Egység Lelkével, örömet és békét ad. (D. Márti) 

- Milyen volt az elsőáldozás és az első gyónás? 

- Kérlek meséld el, mit álmodtál az elsőáldozásod után! 
- Én azt álmodtam elsőáldozás után, hogy álltam a sötét-
ségben, odajött Lucifer és megpofozott, de aztán pedig 
ordítva elrohant. 
- Mit gondolsz miért szaladt el? 
- Talán azért, mert Jézus megvédett, ott állt mögöttem. 

- Az áldozás jó volt és a gyónást is: nagyon élveztem. Szerintem életem 
legizgalmasabb és legjobb miséje volt. Nagyon megható is volt, és nagyon 
élveztem. A barátaim meg a szüleim jelenléte megnyugtatott, ugyanis 
még az elsőáldozás előtt annyira izgultam hogy elfelejtettem reggelizni, 
de nem is volt étvágyam: amikor elkezdődött a mise már egyre kevésbé 
izgultam, és így előjött az éhség érzése, a Szentostya az nagyon jól esett. 
(Bulcsú) 

- Az elején nagyon izgultam, de aztán végül tudtam a szöveget. Hát utána 
megkönnyebbülés volt, mikor készen voltam a gyónással. (Márk) 

- Nagyon, nagyon jó volt. De az elején még izgultam. Az volt a legjobb, hogy nagyon jó volt… Nem lehet szavakba önteni. (Tomi) 



Mi Újság? – a Magyar Szentek Templomának havi tájékoztató lapja. Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónapelső vasárnapján. 

Ingyenes kiadvány. Ha a lappal kapcsolatban bármilyen észrevétele van, megteheti a 209-22-24-es telefonszámon vagy az 1507 Budapest, Pf.: 70. 

levélcímen. E-mail:  magyarszentekbp@freemail.hu. Honlapunk: http://www.magyarszentektemploma.hu/ 

A HÓNAP LITURGIKUS ÜNNEPEI 

Június 5-én: Pünkösd vasárnapja  

Június 6-án: Pünkösd hétfő, a karizmák ünnepe 

Június 8-án: Boldog Sándor István 

Június 12-én: Szentháromság vasárnapja 

Június 19-én: Úrnapja 

Június 24-én: Jézus Szíve ünnepe 

Június 29-én: Szent Péter és Pál apostolok 

 
FELHÍVÁS  

 
A Magyar Püspökkari Konferen-
cia tagjai fontosnak tartják fel-
hívni a hívek figyelmét arra, 
hogy a 2022-es népszámlálás 
alkalmával minél többen vála-
szoljanak a vallási hovatarto-
zásra vonatkozó kérdésre, ami 
által tanúságot tehetünk kato-
likus hitünkről. Az Egyház Krisz-
tus titokzatos teste, ezáltal, ha 
keresztény hitről beszélünk, 
akkor Krisztusról beszélünk, 
akinek megvallása hivatásunk. 
Ahogy a Szentírásban is olvas-
suk: „Aki megvall engem az 
emberek előtt, én is megvallom 
Atyám előtt.” (Mt. 10,32) 

Ugye emlékeztek?  

A tábor helye ismét Balatonakali. Ideje: Július 3-9. A hittantábor ideje alatt a vírushelyzetre való tekintettel minden  elő-

írást és intézkedést betartunk  és betartatunk a résztvevők egészségének védelmében.  

Indulás: Július 3-án a vasárnap 9 órai szentmise után a Magyar Szentek Plébániáról.  

Érkezés: Július 9-én szombaton 16 óra körül.  

Programok: Lesznek csoportos játékok a szabadban, akadályverseny, kirándulás, fürdés a Balatonban és még sok izgal-

mas dolog.  

A tábor díja: 25.000 Ft, amelyhez plébániai aktív részvétel esetén a Szent Tádé Alapítvány 8 000 Ft támogatást nyújt. 

Testvérek további kedvezményt kérhetnek.  

JÚNIUS 19-ÉN ÚRNAPJÁN TE DEUM 

 A 9 órai szentmisén hálát adunk az elmúlt 

tanév kegyelmeiért. 


